O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(01) EDUCAÇÃO FÍSICA COM ÊNFASE NA SAÚDE, aberto por meio do Edital nº 36/2023 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 36/2023-Processo Seletivo Simplificado

(01) EDUCAÇÃO FÍSICA COM ÊNFASE NA SAÚDE

Nome Inscrição Nota

Ana Sílvia Degasperi Ieker 7.929565

Eliane Cristina de Andrade Gonçalves Brusco 9.699501

Fábio Luiz Cheche Pina 6.309534

Laize Peron Tófolo 9.709516

Mariana Lopes Benites .009529

Michele Caroline de Costa Trindade Avelar 10.009495

Maringá, 23 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Vania de Fatima M de Souza

Prof. Dr. Leandro Rechenchosky ________________________________

Prof. Carlos Alexandre Molena Fernandes ________________________________

23/05/2023 10.46.49 Página 1 de 1